

ÅRSREDOVISNING

för

Lennart Sane Agency AB

Org.nr. 556234-5321

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Philip Sane, Styrelseledamot
2023-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver litterär agenturrörelse med fast driftsställe i Stockholm.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 280 701	2 516 321	2 909 162	2 585 831
Resultat efter finansiella poster	637 677	58 659	-63 522	-616 460
Soliditet (%)	11,89	8,84	7,51	10,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat p g a fler kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	342 795	97 099	559 894
Balanseras i ny räkning			97 099	-97 099	0
Årets resultat				291 910	291 910
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>439 894</u>	<u>291 910</u>	<u>851 804</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	439 895
Årets resultat	<u>291 910</u>
	731 805

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>731 805</u>
	731 805

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 280 701	2 516 321
Övriga rörelseintäkter		24 394	294 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 305 095</u>	<u>2 810 364</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 475 654	-1 266 578
Personalkostnader	2	-939 874	-1 609 619
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-696	-4 149
Summa rörelsekostnader		<u>-2 416 224</u>	<u>-2 880 346</u>
Rörelseresultat		888 871	-69 982
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 059	129 061
Räntekostnader och liknande resultatposter		-265 253	-420
Summa finansiella poster		<u>-251 194</u>	<u>128 641</u>
Resultat efter finansiella poster		637 677	58 659
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-45 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	155 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-230 000</u>	<u>155 000</u>
Resultat före skatt		407 677	213 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 767	-116 560
Årets resultat		<u>291 910</u>	<u>97 099</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>85 604</u>	<u>86 300</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		85 604	86 300
Summa anläggningstillgångar		85 604	86 300
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>834 130</u>	<u>764 071</u>
Summa varulager		834 130	764 071
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	18 750
Fordringar hos koncernföretag		4 305 362	3 903 476
Övriga fordringar		239 448	238 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>291 430</u>	<u>187 015</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 836 240	4 347 431
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 674 594</u>	<u>3 871 961</u>
Summa kassa och bank		4 674 594	3 871 961
Summa omsättningstillgångar		10 344 964	8 983 463
SUMMA TILLGÅNGAR		10 430 568	9 069 763

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		439 895	342 795
Årets resultat		291 910	97 099
Summa fritt eget kapital		<u>731 805</u>	<u>439 894</u>
Summa eget kapital		851 805	559 894
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		490 000	305 000
Summa obeskattade reserver		<u>490 000</u>	<u>305 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 497 393	7 818 896
Övriga skulder		333 610	255 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 760	130 196
Summa kortfristiga skulder		<u>9 088 763</u>	<u>8 204 869</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 430 568	9 069 763

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Principer för provisionsredovisning

Provisioner redovisas som intäkt i samband med inbetalningen från kunder. Först då är den till sitt belopp känd. Även de provisioner som fakturerats, redovisas som intäkt vid den tidpunkt då kontraktet från kunderna återsänds i samband med att inbetalning sker. Innan kontraktet undertecknats är kunderna inte bundna, oaktat fakturering skett.

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	3,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	149 544	149 544
Utgående anskaffningsvärden	<u>149 544</u>	<u>149 544</u>
Ingående avskrivningar	-63 244	-59 095
Årets avskrivningar	-696	-4 149
Utgående avskrivningar	<u>-63 940</u>	<u>-63 244</u>
Redovisat värde	85 604	86 300

Konst ingår med 85 604 kr som ej är föremål för avskrivning.

Lennart Sane Agency AB

Org.nr. 556234-5321

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Sane Invest AB, Org. nr 556828-6479.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Philip Sane

Philip Sane

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Thomas Axelsson

Thomas Axelsson

Auktoriserad revisor
